

**II/365 Letovice, most 365-013**

Číslo smlouvy objednatele: 73/2015

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 851/2015

Číslo dodatku č. 2 objednatele: 880/2015

Číslo smlouvy zhotovitele 15/2015

## **DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/365 LETOVICE, MOST 365- 013**

### **OBJEDNATEL**

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně,  
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581  
oddíl Pr, vložka 287

**a**

### **ZHOTOVITEL**

**SIMOST, s.r.o.**

Sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno  
zapsaná u Krajského soudu v Brně  
zastoupený Ing. Zdenkem Machaňem

IČO 46995803  
oddíl, vložka C, 8943

### **I.**

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 24. 3. 2015 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli, na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby, na tomto Dodatku č. 2.

### **II.**

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

#### **1. Cena díla:**

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**4 744 428,42Kč**

### **III.**

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 9. 11. 2015

Ing. Zdenek Machaň

jednatel společnosti

SIMOST, s.r.o.

**SIMOST, s.r.o.**

Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno

IČO: 46995803

V Brně, dne 10. 11. 2015

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje

*Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO  
IČO: 709 32 581 (2)ř*

---

**Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce**

---

**Stavba:** II/365 Letovice, most 365-013

| I. Rekapitulace stavby |                    | Původní rozpočet              |                                  | Dodatek č.1              |                             | Dodatek č.2          |                      |                          |                             |
|------------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------------------|----------------------|----------------------|--------------------------|-----------------------------|
|                        |                    | Nabídkový rozpočet<br>bez DPH | Nabídkový rozpočet<br>včetně DPH | Nový rozpočet<br>bez DPH | Nový rozpočet<br>včetně DPH | Vícepráce<br>bez DPH | Méněpráce<br>bez DPH | Nový rozpočet<br>bez DPH | Nový rozpočet<br>včetně DPH |
| Objekt                 | Popis              |                               |                                  |                          |                             |                      |                      |                          |                             |
| SO 201                 | Most ev.č. 365-013 | 4 308 217,62                  | 5 212 943,32                     | 4 420 960,62             | 5 349 362,35                | 10 158,40            | -7 130,60            | 4 423 988,42             | 5 353 025,99                |
| SO 901                 | DIO                | 87 440,00                     | 105 802,40                       | 87 440,00                | 105 802,40                  | 0,00                 | 0,00                 | 87 440,00                | 105 802,40                  |
| Stavba celkem          |                    | 4 395 657,62                  | 5 318 745,72                     | 4 508 400,62             | 5 455 164,75                | 10 158,40            | -7 130,60            | 4 511 428,42             | 5 458 828,39                |

| Ostatní náklady a vedlejší náklady díla | Původní rozpočet           |                               | Nový rozpočet         |                          | Více práce bez DPH | Méně práce bez DPH | Nový rozpočet         |                          |
|-----------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|
|                                         | Nákladový rozpočet bez DPH | Nákladový rozpočet včetně DPH | Nový rozpočet bez DPH | Nový rozpočet včetně DPH |                    |                    | Nový rozpočet bez DPH | Nový rozpočet včetně DPH |
| Pops                                    |                            |                               |                       |                          |                    |                    |                       |                          |
| OSTATNÍ NÁKLADY                         | 148 000,00                 | 179 080,00                    | 148 000,00            | 179 080,00               | 0,00               | 0,00               | 148 000,00            | 179 080,00               |
| VEDELEJŠÍ NÁKLADY                       | 85 000,00                  | 102 850,00                    | 85 000,00             | 102 850,00               | 0,00               | 0,00               | 85 000,00             | 102 850,00               |
| Ostatní náklady a vedlejší náklady díla | 233 000,00                 | 281 930,00                    | 233 000,00            | 281 930,00               | 0,00               | 0,00               | 233 000,00            | 281 930,00               |

|                                              | Původní rozpočet           |                               | Nový rozpočet         |                          | Vícepráce | Méněpráce | Nový rozpočet         |                          |
|----------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------|-----------|-----------------------|--------------------------|
|                                              | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nový rozpočet bez DPH | Nový rozpočet včetně DPH |           |           | Nový rozpočet bez DPH | Nový rozpočet včetně DPH |
| Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. náhl. |                            |                               |                       |                          |           |           |                       |                          |
| Cena díla celkem - objekty SUS JMK           | 4 628 657,62               | 5 600 675,72                  | 4 741 400,62          | 5 737 094,75             | 10 158,40 | -7 130,60 | 4 744 428,42          | 5 740 758,39             |

**SIMOST, S.r.l.**

Jižní náměstí 32/13, 61900 Brno

DIG: 0246995803

Příloha č. 1 Dodatku č. 2

STAVBA "II/365 Letovice, Most 365 - 013"

ZMĚNY DLE ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

OBJEDNATEL - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p. o. k., Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
ZHOTOVITEL - SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

| Soupis skutečně provedených prací a dodávek |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         |           |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|----------|---------|---------|-----------|
| Pol.                                        | Položka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množ    | Cena/MJ  | Cena cel.  | Zaměření | Faktura | roz. m. | Rozdíl    |
| SO 201 - Most g.v.č. 365-013                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         |           |
| 4 Vodorovné konstrukce                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         |           |
| 34                                          | SCHODIŠTĚ STUPNĚ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30)<br>ze stávek, zrušení obrubníků - vč. náložení a dopravy z meziskladky, úpravy<br>obrubníků do požadovaného tvaru, osazení do bet. lože, vše dle PD, TKP                                                                                                                                                                                          | M3 | 0,800   | 6 100,00 | 4 880,00   | 0,364    |         | 0,80    | 0,064     |
|                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         | 390,40    |
| Vodorovné konstrukce                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          | 4 880,00   |          |         | 0,80    | 390,40    |
| 5 Komunikace                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         |           |
| 50                                          | ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIKOVÝ MODIFIKOVANÝ TŘ. TL 40MM<br>obrusná vrstva ACO 11+ na mostě v předpolí - vč. dodání veškerého<br>materiálu, vč. zateplení pracovních spár mezi vozovkou a konstrukcí, vč.<br>řezání a zateplení příčných spár ve vozovce nad mostními závěry a za rubem<br>opět zateplení spár napojících stávk. vozovku na novou a spár vozovky mezi<br>etapami výstavby, vše dle PD, TKP | M2 | 468,900 | 365,00   | 143 114,50 | 499,780  |         | 468,90  | 10,880    |
|                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         | 3 318,40  |
| 53                                          | DLÁŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC<br>materiál z meziskladky - vč. do bet. lože, C16/20, vč. lože, výplně a těsnění<br>spár u vozovky, vše dle PD                                                                                                                                                                                                                                           | M2 | 4 600   | 810,00   | 3 726,00   | 5 260    |         | 4 600   | 0,660     |
|                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         | 534,60    |
| Komunikace                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          | 152 840,50 |          |         | 493,50  | 3 853,00  |
| 9 Ostatní konstrukce a práce                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         |           |
| 71                                          | VOBOR DOPR. ZNAČ. PRASTEM PROFIL. ZVUČ. C-DOD. A POKLADKA<br>vč. dodání veškerého materiálu, zařízení, příp. úpravy povrchu podkladu, vše dle<br>PD                                                                                                                                                                                                                                                    | M2 | 13 800  | 325,00   | 4 485,00   | 32 000   |         | 13 800  | 18 200    |
|                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         | 5 915,00  |
| Ostatní konstrukce a práce                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          | 4 485,00   |          |         | 13,80   | 5 915,00  |
| Celkem                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |            |          |         |         | 10 138,40 |

| Soupis skutečně provedených prací a dodávek |                                                                                                                                                            |    |         |         |           |          |         |        |           |
|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|----------|---------|--------|-----------|
| Pol.                                        | Položka                                                                                                                                                    | MJ | Množ    | Cena/MJ | Cena cel. | Zaměření | Faktura | Rozdíl | Cena cel. |
| SO 201 - Most g.v.č. 365-013                |                                                                                                                                                            |    |         |         |           |          |         |        |           |
| 9 Ostatní konstrukce a práce                |                                                                                                                                                            |    |         |         |           |          |         |        |           |
| 72                                          | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON. OBRUBNÍK Úprava obrubníků kolem dlažby a<br>reiz. schodiště, tl. 100 mm - vč. dodání veškerého materiálu, osazení do bet.<br>lože | M  | 105 300 | 202,00  | 21 270,60 | 70 000   |         | 105,30 | -35 300   |
|                                             |                                                                                                                                                            |    |         |         |           |          |         |        | -7 130,60 |
| Ostatní konstrukce a práce                  |                                                                                                                                                            |    |         |         | 21 270,60 |          |         | 105,30 | -7 130,60 |
| Celkem                                      |                                                                                                                                                            |    |         |         |           |          |         |        | -7 130,60 |

SIMOST, s.r.o.  
Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno  
DIČ: CZ46995803